Form 543 TESORERIA MUNICIPAL: Junta de Distrito Municipal de Las Lagunas Abajo (Moca)

Aprobado por

Contralory LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE ADMINISTRACION Y REPARACION DE UNIDADES MOTORIZADAS Hoja N°:

Auditor General

PARTIDA: 12.00.0005-2.1.1.1.01
MES DE MAYO DEL ANO 2022

N° Nombre / Cargo

0612 ARQUIMEDES MEJIA MOREL
CHOFER

0450 ELVIN RAMON OVALLES ACOSTA
CHOFER

0632 FRANCISCO JOSE ARIAS ROSARIO
AYUDANTE DE CHEFER

0595 GREGORIO ANTONIO BARE URENA
AYUDANTE DE CHOFER

0184 JOSE RICARDO RODRIGUEZ
CHOFER

0608 JUAN FREDDY CAPELLAN DE JESUS
AYUDANTE DE CHOFER

0167 MARCELINO ANTONIO ROSARIO REYES
CHOFER

0183 RAMON MARCELINO DE LOS ANGELES VENTURA
CHOFER

TOTAL GENERAL

Total Empleados: 8

Cedula

054-0144824-5

054-0040387-8

054-0062192-5

054-0044198-5

054-0012285-8

054-0041896-7

097-0008706-8

0540041502-1

Total Bruto

10,000.00

13,000.00

5,000.00

7,000.00

13,000.00

8,000.00

13,000.00

5,000.00

74,000.00

Otros Ing. Descuentos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,263.64

0.00

591.00

2,008.30

0.00

0.00

295.50

11,158.44

N° Comprobante:

Ano Presupuesto:

Total Neto Tipo Pago Firt

10,000.00 NE-N°562

4,736.36 NE-N°562

5,000.00 Ck-N°30867

6,409.00 NE-N°562

10,991.70 Ck-N°30868

8,000.00 NE-N°562

13,000.00 NE-N°562

4,704.50 NE-N°562

62,841.56

Certifico que esta ndmina de pago consta de 1 hojas, esta correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada ul
rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el periodo mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia
persona cuyo nombre consta en esta némina es pagada por periodo de ausencia con exceso del que concede la ley.

Encargado/a de Nomina

Encargado/a de Contabilidad

Contralor/a Municipal

Gerente Financie!



Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresion: 01/06/2022  siaFim



lde1l
2022-000528

2022
VALORES EN RD$

na

na de ellas ha
y que ninguna

ro



