

TESORERIA MUNICIPAL: Junta de Distrito Municipal de Las Lagunas Abajo (Moca)

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE ADMINISTRACION Y REPARACION DE UNIDADES MOTORIZADAS

PARTIDA: 12.00.0005-2.1.1.1.01

Hoja N°:

Nº Comprobante:

Año Presupuestal:

MES DE MAYO DEL AÑO 2022

Nº	Nombre / Cargo	Cedula	Total Bruto	Otros Ing.	Descuentos	Total Neto	Tipo Pago	Fir
0612	ARQUIMEDES MEJIA MOREL CHOFER	054-0144824-5	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	NE-Nº562	
0450	ELVIN RAMON OVALLES ACOSTA CHOFER	054-0040387-8	13,000.00	0.00	8,263.64	4,736.36	NE-Nº562	
0632	FRANCISCO JOSE ARIAS ROSARIO AYUDANTE DE CHEFER	054-0062192-5	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	Ck-Nº30867	
0595	GREGORIO ANTONIO BARE UREÑA AYUDANTE DE CHOFER	054-0044198-5	7,000.00	0.00	591.00	6,409.00	NE-Nº562	
0184	JOSE RICARDO RODRIGUEZ CHOFER	054-0012285-8	13,000.00	0.00	2,008.30	10,991.70	Ck-Nº30868	
0608	JUAN FREDDY CAPELLAN DE JESUS AYUDANTE DE CHOFER	054-0041896-7	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	NE-Nº562	
0167	MARCELINO ANTONIO ROSARIO REYES CHOFER	097-0008706-8	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	NE-Nº562	
0183	RAMON MARCELINO DE LOS ANGELES VENTURA CHOFER	0540041502-1	5,000.00	0.00	295.50	4,704.50	NE-Nº562	
TOTAL GENERAL			74,000.00	0.00	11,158.44	62,841.56		

Total Empleados: 8

Certifico que esta nómina de pago consta de 1 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia; y que la persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Encargado/a de Nómina

Encargado/a de Contabilidad

Contralor/a Municipal

Gerente Financiero

Tesorero Municipal

Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 01/06/2022 SIAFIM

1 de 1

2022-000528

2022

VALORES EN RD\$

ma

na de ellas ha
y que ninguna

ro